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Gdynia, dnia 04.03.2025 r.

Wykonawcy 
[bookmark: _GoBack]ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Wyroby medyczne na potrzeby Oddziału Chirurgii Naczyniowej”,
znak: D25M/251/N/2-6rj/25

[bookmark: _Hlk158802485]I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Dotyczy Zadania 2
Czy Zamawiający dopuści rotator do prowadników o średnicy 0,012"- 0,025" ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zgodzi się, aby Wykonawca był zobowiązany do wykonania sukcesywnych dostaw przedmiotu zamówienia, na podstawie składanych zamówień określających ilość i rodzaj zamawianego w ramach niniejszej Umowy asortymentu w terminie 5 dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia telefonicznego potwierdzonego drogą elektroniczną (na e-mail) lub pisemnego, złożonego przez pracownika Apteki lub innego upoważnionego pracownika Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zgodzi się na to, że Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 
a)	nieterminowej dostawy w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy,
b)	nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar w § 6 ust. 1 lit. a) i b) Projektu Umowy do wysokości 0,3 %.

Pytanie nr 4: Ad § 4 ust. 1 umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu dostawy na 3 dni robocze?
Odpowiedź Zamawiającego: W odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych.

[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Beata Martyn - Mrozowska
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